
1 
 

Přílohy 

1. Analýza 

1) Michal Černý 

Datum: 10. 8. 2012 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavia Praha 10:2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 2 

Do strany 5 

Na tělo 0 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 3 

Celkový počet vyražených kotoučů: 9 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 2 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 2 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 1 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Datum: 23. 8. 2012 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – BK Mladá Boleslav 8:3 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 1 

Do strany 6 

Na tělo 0 

Před sebe 4 

Nezdařené pokusy 4 

Celkový počet vyražených kotoučů: 11 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 4 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 4 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Datum: 1. 9. 2012 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavoj Zbraslav 5:2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 3 

Do strany 5 

Na tělo 3 

Před sebe 4 

Nezdařené pokusy 5 

Celkový počet vyražených kotoučů: 15 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Datum: 23. 9. 2012 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Energie Karlovy Vary 5:3 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 3 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 4 

Celkový počet vyražených kotoučů: 11 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Datum: 30. 9. 2012 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Rytíři Kladno 10:2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 4 

Do strany 3 

Na tělo 0 

Před sebe 3 

Nezdařené pokusy 5 

Celkový počet vyražených kotoučů: 10 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Jan Škorpík 



6 
 

Datum: 22. 9. 2012 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Kralupy 19:4 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 3 

Do strany 7 

Na tělo 0 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 3 

Celkový počet vyražených kotoučů: 10 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl vypíchnout 2 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 2 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 23. 9. 2012 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Rytíři Kladno 11:2 

Věková kategorie: 7. Třída 



7 
 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 4 

Do strany 3 

Na tělo 1 

Před sebe 3 

Nezdařené pokusy 6 

Celkový počet vyražených kotoučů: 11 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 2 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl zastavit 2 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 2 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 29. 9. 2012 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Letci Letňany 4:1 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 
Do rohu 4 

Do strany 5 



8 
 

Na tělo 2 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 5 

Celkový počet vyražených kotoučů: 13 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 6. 10. 2012 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavoj Zbraslav 4:4 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 5 

Do strany 8 

Na tělo 1 

Před sebe 2 



9 
 

Nezdařené pokusy 4 

Celkový počet vyražených kotoučů: 16 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 2 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 4 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl rozehrát 4 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 16. 10. 2012 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Mělník 5:2 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 4 

Do strany 7 

Na tělo 1 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 4 



10 
 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 4 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 4 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Jan Mičán 

Datum: 9. 8. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavia Praha 9:2 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 2 

Do strany 6 

Na tělo 2 

Před sebe 2 



11 
 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 12 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 3 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 4 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 4 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 14. 8. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Kometa Brno 3:1 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 2 

Do strany 4 

Na tělo 3 

Před sebe 4 

Nezdařené pokusy 2 

Celkový počet vyražených kotoučů: 13 

 



12 
 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 18. 8. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Letci Letňany 2:3 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 4 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 5 

Nezdařené pokusy 2 

Celkový počet vyražených kotoučů: 15 

 

Vypíchnutí kotouče: Úspěšné 0 



13 
 

Neúspěšné 2 

Mohl vypíchnout 2 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 2 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 2 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 16. 9. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Piráti Chomutov 5:5 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 5 

Do strany 6 

Na tělo 0 

Před sebe 3 

Nezdařené pokusy 2 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl vypíchnout 1 



14 
 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 19. 9. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Ústečtí Lvi 9:3 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 2 

Do strany 4 

Na tělo 1 

Před sebe 3 

Nezdařené pokusy 2 

Celkový počet vyražených kotoučů: 10 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 2 

Mohl vypíchnout 3 

 



15 
 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 3 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 3 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Analýza 

1) Michal Černý 

Datum: 16. 3. 2013 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Rytíři Kladno 14 : 2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 6 

Do strany 5 

Na tělo 0 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 12 

 



16 
 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 1 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 19. 3. 2013 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Verva Litvínov 8:1 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 7 

Do strany 5 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 12 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 1 

 



17 
 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 0 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 1 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 24. 3. 2013 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Kobra Praha 26 : 2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 6 

Do strany 4 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 10 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: Zastavení Úspěšné 1 



18 
 

kotouče: Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 0 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 5. 4. 2013 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavia Praha 1:2 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 8 

Do strany 4 

Na tělo 1 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 
Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 



19 
 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 6. 4. 2013 

Jméno: Michal Černý 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Vítkovice Steel 0 : 5 

Věková kategorie: 6. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 7 

Do strany 3 

Na tělo 1 

Před sebe 2 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 13 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání Úspěšné 1 



20 
 

kotouče: Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Jan Škorpík 

Datum: 1. 3. 2013 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Hvězda Praha 3:3 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 8 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 2 

Celkový počet vyražených kotoučů: 15 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 
Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 



21 
 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 1 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 2. 3. 2013 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Letci Letňany 9:0 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 7 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 13 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 1 



22 
 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 9. 3. 2013 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Mělník 7:2 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 7 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 2 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 1 



23 
 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 6. 3. 2013 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Slavia Praha 4:2 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 11 

Do strany 5 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 16 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 0 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 3 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 1 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 17. 3. 2013 

Jméno: Jan Škorpík 

Utkání: HC Sparta Praha – Podblanicko 2:1 

Věková kategorie: 7. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 9 

Do strany 4 

Na tělo 0 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 0 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 2 

 

 

 



25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Jan Mičán  

Datum: 13. 2. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Ústečtí Lvi 8:0 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 8 

Do strany 7 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 15 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 0 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 



26 
 

 

 

 

 

 

Datum: 16. 2. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Energie Karlovy Vary 5:3 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 10 

Do strany 5 

Na tělo 1 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 17 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 3 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 3 

Neúspěšné 1 

Mohl rozehrát 1 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 7 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 

 

Datum: 27. 2. 2013 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Rytíři Kladno 10:2 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 9 

Do strany 6 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 15 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

 

Datum: 2. 3. 2013 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Hvězda Praha 6:4 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 10 

Do strany 4 

Na tělo 1 

Před sebe 1 

Nezdařené pokusy 1 

Celkový počet vyražených kotoučů: 16 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl vypíchnout 1 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 1 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

Datum: 3. 3. 2012 

Jméno: Jan Mičán 

Utkání: HC Sparta Praha – HC Litoměřice 22:1 

Věková kategorie: 8. Třída 

Vyražení kotouče: 

Do rohu 10 

Do strany 4 

Na tělo 0 

Před sebe 0 

Nezdařené pokusy 0 

Celkový počet vyražených kotoučů: 14 

 

Vypíchnutí kotouče: 

Úspěšné 0 

Neúspěšné 0 

Mohl vypíchnout 0 

 

Rozehrávka: 

Zastavení 

kotouče: 

Úspěšné 1 

Neúspěšné 0 

Mohl zastavit 1 

Rozehrání 

kotouče: 

Úspěšné 2 

Neúspěšné 0 

Mohl rozehrát 0 

Celkový počet rozehraných kotoučů: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

Graf 7. Celkový počet hodnot, počet dílčích hodnot 

 

Legenda: 1. Vyražení kotouče do rohu hřiště, 2. Vyražení kotouče do strany, 3. Vyražení kotouče na tělo, 

4. Vyražení kotouče před sebe, 5. Mohl vyrazit kotouč, 6. Celkový počet vyražených kotoučů, 7. Úspěšné 

vypíchnutí kotouče, 8. Neúspěšné vypíchnutí kotouče, 9. Celkový počet pokusů o vypíchnutí kotouče, 10. 

Mohl vypíchnout kotouč, 11. Úspěšné zastavení kotouče, 12. Neúspěšné zastavení kotouče, 13. Mohl 

zastavit kotouče, 14. Úspěšné rozehrání kotouče, 15. Neúspěšné rozehrání kotouče, 16. Mohl rozehrát 

kotouč, 17. Celkový počet zastavených a rozehraných kotoučů. 

 

 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

450 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

I Analýza II Analýza Součet obou analýz 


